



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम
O/o THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & SIKKIM
AAYAKAR BHAWAN, P-7, CHOWRINGHEE SQUARE, KOLKATA - 700 069

Ph. No. : (033) 2213 6148, Fax No : (033) 2213 6529

आदेश संख्या/ORDER NO. 69

फाइल संख्या : PCCIT/WB & S/Pers/14/T & P/OS/2018-19

दिनांक, कोलकाता 09th July 2018.

PART -A : नियुक्ति/ DEPLOYMENT

सभी पूर्व आदेशों के अधिग्रहण में कार्यालय अधीक्षक के कैडर के तहत निम्नलिखित अधिकारियों की सेवाओं को उनके वर्तमान स्थानों (कॉलम संख्या 5) से वापस ले लिया गया है और उनके नामों के खिलाफ उल्लिखित संबंधित कार्यालयों (कॉलम संख्या 6) के निपटारे में रखा गया है तत्काल प्रभाव के साथ और आगे के आदेश तक।

The Services of the following officials under the cadre of Office Superintendents are hereby withdrawn from their present places of postings (Column No. 5) and placed at the disposal of the respective offices as mentioned against their names in Column No. 6 with immediate effect and until further orders.

क्रमसं ख्याSl.N o. (1)	नाम /Name (2)	जन्मतिथि D.O.B (3)	एम्प्लोयी कोड Employee Code (4)	वर्तमानतैनाती/Present Posting (5)	तैनातकियागया/ Posted To (6)
1.	Ranjit Saiba	07.10.68	139507	PCIT Jalpaiguri	PCIT Siliguri
2.	Sudip Majumdar	26.11.76	134163	PCIT-5	PCIT-1/Port Blair

PART-B : संशोधन /MODIFICATION

08 जून, 2018 के आदेश संख्या 42 के कार्यालय अधीक्षक में, निम्नलिखित कार्यालय अधीक्षक के स्थानांतरण और तैनाती को संशोधित किया गया है और उनकी सेवा को तालिका के कॉलम संख्या 7 में उनके नामों के खिलाफ उल्लिखित कार्यालय के निपटारे में रखा जा गया है तत्काल प्रभाव से और आगे के आदेश तक।

In partial modification of the **Order No. 42 dated 08th June, 2018**, the transfer and posting of the following Office Superintendent is modified and his service is placed at the disposal of the office as mentioned against his name in **column No.7** of the table below with immediate effect and until further orders.

क्रमसं ख्याSl.N o. (1)	नाम /Name (2)	जन्मतिथि/D.O .B (3)	एम्प्लोयी कोड Employee Code (4)	वर्तमानतैनाती Present Posting (5)	तैनातकियागया /Posted To (6)	संगसोधित तैनाती /On modification posted to (7)
1.	Anup Kumar Mondal (Sl No.6)	11.05.70	141135	PCIT-10/Pension Cell	CIT(A)-21	CIT (IT & TP), Kol

6/7/18

PART-C : स्थगन/STAY

08 जून, 2018 के कार्यालय आदेश संख्या 42 में निम्नलिखित कार्यालय अधीक्षक के संबंध में स्थानांतरण और तैनाती के आदेश को तत्काल प्रभाव के साथ और आगे के आदेशों तक कॉलम संख्या 7 में उनके नाम के खिलाफ उल्लिखित अवधि तक रखा गया है।

The order for transfer & posting in respect of the following Office Superintendents as appearing in this office **No. 42 dated 08th June, 2018** are hereby stayed upto the period mentioned against their names in column **No.7** with immediate effect and until further orders.

क्रमसं ख्या/Sl. No (1)	नाम /Name (2)	जन्मतिथि /D.O.B (3)	एम्प्लोयी कोड Employee Code (4)	बर्तमानतैनाती /Present Posting (5)	तैनातकियागया /Posted to (6)	स्थगन /Stayed upto (7)
1.	Sandeep Kumar (SI No.50)	27.07.70	139392	PCIT Siliguri	PCIT/Jalpaiguri	Next AGT
2.	Subhas Ch. Nag (SI No.59)	15.12.67	133489	CIT DR ITAT-1	PCIT-8/Hooghly	Next AGT
3.	Dilip Kr. Naskar (SI No.19)	13.03.60	138243	CIT(A)-21	CIT(IT & TP),Kol	Next AGT
4.	Swapan Kr. Das (SI No.66)	04.11.64	160289	PCIT-13/Midnapore	PCIT-15	Next AGT

PART D: निरसन/CANCELLATION

8 जून, 2018 के कार्यालय आदेश संख्या 42 में निम्नलिखित कार्यालय अधीक्षक के संबंध में स्थानांतरण और तैनाती के आदेश को तत्काल प्रभाव से और आगे के आदेशों तक रद्द कर दिया जा सकता है।

The order for transfer & posting in respect of the following Office Superintendent as appearing in this office **Order No.42 dated 08th June, 2018** is hereby cancelled with immediate effect and until further orders.

क्रमसं ख्या/Sl. No (1)	नाम /Name (2)	जन्मतिथि /D.O.B (3)	एम्प्लोयी कोड Employee Code (4)	बर्तमानतैनाती /Present Posting (5)	तैनातकियागया /Posted to (5)
1.	Anil Kr. Mondal (SI No. 04)	01.03.65	137364	PCIT-14/Nadia	PCIT- 14/Murshidabad

PART E :

i) आदेश में उल्लिखित सभी अधिकारियों को 13.07.2018 को इस कार्यालय की सूचना के तहत सकारात्मक रूप से या उससे पहले राहत दी जानी चाहिए। कार्यालयों के सभी प्रमुखों को 20.07.2018 तक इस कार्यालय में अधिकारियों से राहत और जॉइनिंग रिपोर्ट भेजनी चाहिए।

All the officials mentioned in the order should be relieved on or before **13.07.2018** positively under intimation to this office. All the Head of offices should send compliance reports for relieving and joining of the officials to this office latest by **20.07.2018**.

(ii) इस आदेश के साथ कार्यालय अधीक्षक के ग्रेड में स्थानांतरण और पोस्टिंग के लिए सभी रेप्रेसेंटसोन का निपटारा बंद कर दिया गया है। आगे कोई रेप्रेसेंटसोन नहीं किया जाएगा।

With this order, all representations / options for transfer & postings in the grade of Office Superintendents stand disposed off. No further representation will be entertained.

Sd/-

(प्रबाल चौधुरी/Prabal Chowdhury)

अपर आयकर आयुक्त, मुख्यालय, (कार्मिक एवं स्थापना), कोलकाता
Addl. Commissioner of Income Tax, Hqrs. (Pers & Estb), Kolkata.

29/7/18

सूचना के लिए प्रतिलिपि /Copy forwarded for information and necessary action to:-

1. सभी मुख्य आयुक्त एवं महा निदेशक /All Chief Commissioners and Director Generals of Income Tax in West Bengal.
2. सभी मुख्य आयुक्त/आयुक्त आयुक्त एवं मुख्य निदेशक /All Pr. Commissioners/Commissioners and Pr. Directors/Directors of Income Tax in West Bengal.
3. सभी कार्यालय प्रमुख/ All Head of the Offices / D.D.Os in West Bengal.
4. आयुक्त उपायुक्त/ DCIT/ACIT, OSD to Pr.CCIT, W.B. & Sikkim.
5. अधीक्षण अभियंता /Superintending Engineer, Valuation Cell, Kolkata.
6. सभी अनुभाग /All Sections in Headquarters Offices in Kolkata.
7. लेखा अधिकारी /Account Officers: ZAO, CBDT, Kolkata / ZAO's PCU in Kolkata and Mufassils.
8. सचिव/ Secys : WBIT Co-Opt. Stores Ltd./ BIT Co-Opt. Society Ltd./ ITEF, Bengal Circle (Gr.'C') / ITEF, West Bengal Circle (Gr-'D') All India Income Tax SC/ST Employees' Welfare Association, Kolkata
9. सम्बंधित व्यक्ति/ Persons concerned.
10. गार्ड फ़ाइल /Guard File.

 09/07/2018
(अनुपम मजुमदार/Anupam Majumder)

सहायक आयुक्त, मुख्यालय, (कर्मिक एवं स्थापना), कोलकाता
Assistant Commissioner of Income Tax, Hqrs. (Pers. & Estb.), Kolkata